4139. Bernardus de Czudzinouicz cum Potrassio de ibidem terminum habet ad 
terminos secundum pro XXIIII marcis grossorum, pro II equis, pro VII scrophis, 
pro XXX capeciis tritici et pro Lta capeciis siliginis, pro II cistis et pro aliis rebus 
domesticalibus.

4140. Jacobus wlodarius de Sedlisca cum Miroslao de ibidem terminum habet 
ad terminos peremptorium.

4141. Stanislaus kmetho de Sedlisca cum Miroslao de ibidem terminum habet 
ad terminos peremptorium pro ½ marca.

4142. Jacussius wlodarius de Sedlisca cum Jacussio de ibidem terminum habet 
ad terminos peremptorium.

4143. Dersco de Plaouicz cum Baca de Mizow terminum habet ad terminos 
secundum pro feno XXXX ponderibus et pro malis verbis, et pro avene receptis
X capeciis.

Datum in Prossouicz feria quinta post dominicam Invocavit [24 II 1396]. Alii 
termini assignati sunt per II septimanas sub anno Domini Mo CCCo XC sexto.

4144. Litteram. Pacossius de Zastampow litteram de iudicio Sandomiriensi habet 
ponere contra Andream de Stradow, terminum habet ad terminos.

4145. Privilegium. Nicolaus kmetho de Stradow privilegium et dominum suum 
Pacossium habet ponere contra Andream de Stradow actorem, terminum habet ad 
terminos.

4146. Stanislaus de Sbilutouicz cum Nicolao dicto Cossik de ibidem terminum 
habet ad terminos secundum pro hereditate ibidem, pro XVI ponderibus tritici [et] 
pro X capeciis caulium.

4147. Nota. Bogutha de Wirzbno et Stanislaus fi lius suus recognoverunt se, quod 
Jasco de Cossoczicz XL marcas grossorum exsolvit.

4148. Capellanum. Hanca et Femca de Zidow capellanum |-Symconem-| 
vicarium Swantoslaum de Cossoczicz habet statuere contra Albertum de Brzesco, 
terminum habet ad terminos.

4149. Bernardus de Czudzinouicz cum Petro de ibidem terminum habet ad 
terminos peremptorium.

4150. Slawomir dea Raczslauicz cum Martino de Zarogow terminum habet ad 
terminos post Conductum Pasche peremptorium pro parte hereditatis et Lta marcis, 
et VII ulnis de purpura et pro vestimentis.

a Powtórzone.
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4151. Domina |-Wlostonis-| Jmrami de Wlostow cum domino Pelgrzimo de 
Cossicz et molendinatore de ibidem terminum habet ad terminos peremptorium.

4152. Albertus de Trantnouicz cum Nicolao dicto Legat de Czussow terminum 
habet ad terminos peremptorium.

4153. Dersco de Plaouicz cum Luca de Missow terminum habet ad terminos 
peremptorium.

4154. Vanczek de Polucarczicz cum Stanislao de Marssouicz terminum habet ad 
terminos post festum sancti Stanislai in mayo pro ½ lanei et II niwis peremptorium.